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Secretaria Municipal da Fazenda

CONSULTA DEBITOS DO IPTU

Consultar pelo n° do Cadastro do Imével (SQL):

Cédigo da imagem:

SQL ascendente

IPTU - Imposto Predial e Territorial Urbano

Exercicio

2023 Os
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015

ATENGAO!

NL

sQL: 009.086.0528-5
Endereco: AL JAU, 135 AP 1125 E VG - JD PAULISTA CEP: 01420-001

009.086.0528-5

Ouvir Som
Gerar Novo Cadigo

Consultar débitos de IPTU

Nenhuma divida de imdvel ascendente encontrada

Valor principal remanescente

R$3.636,08

R$4.296,30
R$3.905,70
R$3.942,60
R$3.814,90
R$3.459,80
R$3.008,60
R$2.092,96
R$1.365,00

EM ABERTO

DIVIDA ATIVA
DiVIDA ATIVA
DIVIDAATIVA
DIVIDA ATIVA
DIVIDA ATIVA
DIVIDA ATIVA
DIVIDA ATIVA
DIVIDA ATIVA

Situagao

E

PREFITIEGA Gl CIGADE O

= SAO PAULO

Limpar

Para consultar o detalhamento das parcelas e o valor da divida atualizado, acesse a opgédo O_ (detalhar)

quando disponivel.

No caso de existéncia de débitos deste SQL em Divida Ativa, consulte os detalhes AQUI
No caso débito de ascendente em Divida Ativa, Veja como pagar sua parte AQUI

/. Os débitos sobre o imével anteriores a arrematagéo (inclusive de inscrigées anteriores) nio sdo de
responsabilidade do arrematante e sucessores, conforme previsao do art. 130 do CTN, paragrafo tnico
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